РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1      30.04.2020                             с. Червянка                                           № 21

О закреплении избирательного участка
на территории Червянского муниципального
образования  для проведения выборов и референдумов
на территории Чунского района Иркутской области
        В связи с проведением выборов и референдума на территории Чунского района Иркутской области, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (в ред. от 29.05.2019 г.),  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2019 г.), постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря 2012 года № 102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области» от 20.02.2020 года № 67/494, Постановлением И.О. мэра района №56 от 23.03.2020 г., на основании статей 12,45 Устава Червянского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Закрепить, по согласованию с Чунской территориальной избирательной комиссией, на территории Червянского муниципального образования Иркутской области один избирательный участок для проведения выборов и референдумов на территории Червянского муниципального образования.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Червянского муниципального образования в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Рукосуеву В.И.
Глава  Червянского
муниципального образования
 А.С. Рукосуев
Приложение

 к постановлению главы администрации

 Червянского муниципального образования

от 30.04.2020  №21
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1819
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования –

администрация Червянского муниципального образования,

с. Червянка, ул. Центральная, 28
Таксофон: 95-014

В состав избирательного участка входят улицы села Червянка: Зеленая, Лесная, Молодежная, Береговая, Центральная, Школьная, Фестивальная.
Глава   Червянского
муниципального образования
  А.С. Рукосуев